11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI BURSA BOLGE MUSABAKASI
Bursa, 19. - 20.10.2019

Yaris 33 Kizlar, 50m Serbest 11 - 12 yaslar arasi
20.10.2019 - 16:00 Sonugclar

Al Baraji 11: 35.99; 12:33.99 / A2 Baraji 11: 33.99; 12: 31.99 / A3 Baraji 11: 32.99; 12: 30.99 / A4 Baraji 11: 31.99; 12:29.99 /
B2 Barajl 11: 38.99; 12: 36.99

Puanlar: FINA 2019

Sira YB Time Derece
11 yas

1. Ecrin Naz ALTINMAKAS 08  Yuksekcita Okullari Sanat ve Spor Derne¢31.49 424
A4 BARAJ GECTI

2. Oykii BARLIN 08  Celpa Spor Kulubi Dernegi 3179 412
A4 BARAJ GECTI

3. Elif Naz ALP 08 Bursa Biyuksehir Belediyespor Kulibii  31.96 406
A4 BARAJ GECTI

4. Elanur SEMSETTINOGLU 08 Bursa Sinav Okullari Spor Kuliibi Derneg32.09 401
A3 BARAJ GECTI

5. Ecrin ACAR . 08 Celpa Spor Kulibli Dernegi 32.23 396
A3 BARAJ GECTI

6. Nilay BASKAYA 08  Yildinm Belediyesi Jimnastik Spor Kuliibii32.83 374
A3 BARAJ GECTI

7. llkim KARAALI 08 Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii 133.05:§i 367
A2 BARAJ GECTI

Defne SOZVER . 08  Kor (Core) Spor Kulubi Dernegi 33.05 367
A2 BARAJ GECTI

9. lzem Naz AKSOY 08 Izmir Ylzme lhtisas Ve Su Sporlari Kuliibi33.15 364
A2 BARAJ GECTI

10. Reyhan Aybiike SURUCU 08 Ege Okyanus (Ocean) Yiizme lhtisas Kulii33.36 357
A2 BARAJ GECTI

llknur GUMUSKAYA 08 Uludag Olimpik Sporlar Genglik Ve Spor kK33.361 357
A2 BARAJ GECTI

12. Ecenaz DIKAN 08  Bodrum Yiizme ihtisas 3347 353
A2 BARAJ GECTI

13. Beyza GENC 08 Bursa Biyiuksehir Belediyespor Kulibii  33.55 351
A2 BARAJ GECTI

14. Asuela CELIK . 08 Cem Koéseoglu Spor Kulubi 3357 350
A2 BARAJ GECTI

15. Bahar VATANSEVER 08 Bursa Biyuksehir Belediyespor Kulibii  33.59 349
A2 BARAJ GECTI

16. Damla INCE 08 Celpa Spor Kulubii Dernegi 33.66 347
A2 BARAJ GECTI

17. Tuana OZMEN . 08 Marmaris Yildizlari Genglik Ve Spor Kullib33.69ne(346
A2 BARAJ GECTI

18. Derin GOKKURT 08  Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii 33.70 346
A2 BARAJ GECTI

19. Umit ilgin AYDINOZ 08 Canakkale Belediyespor Kuliibii 33.75 344
A2 BARAJ GECTI

20. Vildan ULUSAM 08 Marmaris Yildizlari Genglik Ve Spor Kullib33.78ne(344
A2 BARAJ GECTI

21. Defne BAYSAL 08 Buca Belediyesi Genclik Ve Spor Kullibii [33.87¢i 341
A2 BARAJ GECTI

22. Ecrin ALBAYRAK 08  Uludag Olimpik Sporlar Genglik Ve Spor K33.941 339

A2 BARAJ GECTI

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 20.10.2019 16:14 - Sayfa 1



11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI BURSA BOLGE MUSABAKASI
Bursa, 19. - 20.10.2019

Yaris 33, Kizlar, 50m Serbest, 11 yas

Sira

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

35.

36.

37.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

Hazal KORKMAZ .
A2 BARAJ GECTI

Ceren RODOPLU
Al BARAJ GECTI

Dide Giil BAS
Al BARAJ GECTI

Simal AKGUNER
A1l BARAJ GECTI
Zeynep OZ

Al BARAJ GECTI
Ecrin Su COLAK
Al BARAJ GECTI
Defne AKAN

Al BARAJ GECTI
Eylil SARIOGLU
Al BARAJ GECTI
Aysima COLAK
A1l BARAJ GECTI

Duru PEKIN
Al BARAJ GECTI

Mervenaz BACAKSIZ

Al BARAJ GECTI
Zeynep NAR
Al BARAJ GECTI

Nisa YENIAY
Al BARAJ GECTI

Aysenaz ATAVER
Al BARAJ GECTI

Zeynep KAVAK
Al BARAJ GECTI

Duhan Hanzade BASYIGIT

Al BARAJ GECTI

Karya Mercan AKDENIZ

Al BARAJ GECTI

Ecrin Nur GORKAN
Al BARAJ GECTI
Zeynep Rigel UNG
Al BARAJ GECTI
Aleyna YiGIT

Al BARAJ GECTI

Yagmur ERKAN
Al BARAJ GECTI

Nehir GINAR
Al BARAJ GECTI

Sema KATRANCI
Al BARAJ GECTI

Duru Nas ONAT
Al BARAJ GEC;Ti

YB
08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

Time Derece

Canakkale Belediyespor Kuliib{ 33.98
Bursa Blyuksehir Belediyespor Kuliibi  34.01
Yalova Altin Kulaglar Yizme S.K. 34.02
[zmir Yizme lhtisas Ve Su Sporlari Kuliibi34.10

Manisa Su Sporlari Spor Kulibl Dernegi 34.35

338

337

336

334

327

Marmaris Yildizlari Genglik Ve Spor Kuliib34.43ne(324

Celpa Spor Kuliibii Dernegi 34.50

Bodrum Yiizme ihtisas 34.61

322

319

Marmaris Yildizlari Genglik Ve Spor Kuliib34.88ne(312

Manisa Su Sporlari Spor Kuliibi Dernegi 34.91
Nesan Spor Kuliibii Dernegi 34.91
Niltifer Belediyespor 3491
Denizli Buyuksehir Belediyespor Kuliibli  34.95
Dokuz Eyliil Universitesi Spor Kuliibii 35.03
Bkm Kaplanlar Spor Kuliib Dernegi 35.09

Kitahya Atlantis Spor Kultibl 35.09

311

311

311

310

308

306

306

Marmaris Yildizlari Genglik Ve Spor Kuliib35.10ne¢306

Denizli Buyuksehir Belediyespor Kulibi  35.15
Bursa Biyuksehir Belediyespor Kuliibl  35.20
Uludag Olimpik Sporlar Genglik Ve Spor K35.45]
Denizli Buyuksehir Belediyespor Kulibii  35.52
Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii 35.60
Yuksekgita Okullari Sanat ve Spor Derne(35.69

Izmir Yizme Triatlon Genglik Ve Spor Kuli35.76

305

304

297

295

293

291

290
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI BURSA BOLGE MUSABAKASI
Bursa, 19. - 20.10.2019

Yaris 33, Kizlar, 50m Serbest, 11 yas

Sira

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

12 yas

Dilek SIRIN .
Al BARAJ GECTI

Nisanur SEN
Al BARAJ GECTI

Buse YETIMOGLU
A1 BARAJ GECTI

Defne OZCAN

B2 BARAJ GECTI
Gokee ATAK

B2 BARAJ GECTI
Berra KANDEMIR
B2 BARAJ GECTI
Yaprak GUVEN
B2 BARAJ GECTI
Ayse Lal BAS

B2 BARAJ GECTI

Zeynep OZERTANLAR

B2 BARAJ GECTI

Dilara NECIPOGLU

B2 BARAJ GECTI
Sebnem AY
B2 BARAJ GECTI

Ecem Kayra ISIK
B2 BARAJ GECTI

Ceren KARPAT .
B2 BARAJ GECTI

Ada ALTAN
B2 BARAJ GECTI

Defne PAKKAN
B2 BARAJ GECTI

Ecesu GURPINAR
B2 BARAJ GECTI

Nil METINER
B2 BARAJ GECTI

Sinemis BAYKALA
B2 BARAJ GECTI

Ceren UYSAL

A4 BARAJ GECTI
Belinay YILDIRIM
A4 BARAJ GECTI
Elif Naz OKTAY
A3 BARAJ GECTI
Deniz KAVDIR

A3 BARAJ GECTI

iIrmak CiP .
A3 BARAJ GECTI

YB
08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

07

07

07

07

07

Time Derece

Uludag Olimpik Sporlar Genglik Ve Spor K35.77i
Bursa Buyuksehir Belediyespor Kulibl  35.94
Yalova Genclik Hizmetleri Spor Kuliibt ~ 35.99

Cem Késeoglu Spor Kultibu 36.08

Buca Belediyesi Genglik Ve Spor Kuliibii [36.164i

Denizli Olimpik Yizme Spor Kulubi 36.21
Nesan Spor Kulubl Dernegi 36.40
Yalova Altin Kulaglar Yiizme S.K. 36.57
Nesan Spor Kuliibi Dernegi 36.66

Uludag Olimpik Sporlar Genglik Ve Spor K36.92i

289

285

284

282

280

279

274

271

269

263

Denizli Genclik Hizmetleri Ve Spor Kuliibi36.971e§i262

Ozel Izmir Dokuz Eylil Koleji Spor Kultibii 37.23

Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuliibl Der37.28

Nesan Spor Kuliibu Dernegi 37.42
Nesan Spor Kuliibi Dernegi 37.49
Bosch Spor Kulibu 37.64
Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii 37.70

Bursa Sinav Okullari Spor Kuliibii Derned38.00

Manisa Su Sporlari Spor Kuliibi Dernegi 29.23
Ozel Izmir Dokuz Eyliil Koleji Spor Kuliibii 29.62
Manisa Il Genglik Spor Kulubii Dernegi  30.25
Canakkale Belediyespor Kullibi 30.51

Firtina Slam Spor Kullbu 30.63

256

255

253

251

248

247

241

531

510

479

466

461
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI BURSA BOLGE MUSABAKASI
Bursa, 19. - 20.10.2019

Yaris 33, Kizlar, 50m Serbest, 12 yas

Sira

6.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Esra OZTURK .
A3 BARAJ GECTI

Eliz YUNUS
A3 BARAJ GECTI

Elif YAZICI
A2 BARAJ GECTI

Duru KAYA

A2 BARAJ GECTI
Nazli Hilal BOZDAG
A2 BARAJ GECTI
Ezgi CANDAN

A2 BARAJ GECTI
Hatice Kiibra SAVRAN
A2 BARAJ GECTI

Yasemin BORA
A2 BARAJ GECTI

Ecrin ARSLAN
A2 BARAJ GECTI

Ebrar Dilay GONCA
A2 BARAJ GECTI
Nazli irmak KILIC
Al BARAJ GECTI

Beren GULEN
Al BARAJ GECTI

Gonul UNAL
Al BARAJ GECTI

Ecem ERGUDER
Al BARAJ GECTI

Elif Naz DEGIRMENCI
A1 BARAJ GECTI

Melek Duru KARA
Al BARAJ GECTI

Sude YADA
Al BARAJ GECTI

Ecenur SERBEST
Al BARAJ GEC;Ti

Bediye EKINCi
Al BARAJ GECTI

Ikim CAMLI
Al BARAJ GECTI

Zumra OKAY _
Al BARAJ GECTI
Zeynep KECE
Al BARAJ GECTI
Riya COSKUN
Al BARAJ GECTI
Ezgi AL

Al BARAJ GECTI

YB
07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Time Derece

Bursa Bilyiksehir Belediyespor Kulibi  30.75 456
Yildinm Belediyesi Jimnastik Spor Kuliibii30.88 450
Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii 131.17:gi 437
Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibi 31.22 435
Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii 131.24:§i 434
Canakkale Belediyespor Kuliibl 3135 430
Ege Okyanus (Ocean) Yizme Ihtisas Kulli31.55 422
Bodrum Yiizme ihtisas 31.60 420
Denizli Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliibii31.8Le§i412
Bursa Biyiksehir Belediyespor Kulibi  31.95 406

Izmir Yiizme Ihtisas Ve Su Sporlari Kulibi32.07 402

Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii 3211 400
Bursa Kolejliler 3259 383
Icdas Spor Kulubi 3259 383

Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii 132.63:§i 381
Denizli Olimpik Yizme Spor Kulubi 32.70 379
Marmaris Akademi Genglik Ve Spor Kulubi32.72 378
Uludag Olimpik Sporlar Genglik Ve Spor k32.821 375
Izmir Yizme lhtisas Ve Su Sporlari Kulibi32.86 373
Soke Yluzme Genglik Ve Spor Kulubi 3323 361
Dumlupinar Universitesi Spor Kuliibi 3347 353
Bursa Biyiksehir Belediyespor Kulibii  33.53 351
Celpa Spor Kuliibii Dernegi 3359 349

Bursa Biuyuksehir Belediyespor Kulibi  33.60 349
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI BURSA BOLGE MUSABAKASI

Bursa, 19. - 20.10.2019

Yaris 33, Kizlar, 50m Serbest, 12 yas

Sira

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

Canan YILMAZ .
Al BARAJ GECTI

Oykil AKIN
Al BARAJ GECTI

Elif KAVAKLI
A1 BARAJ GECTI

Melek Naz BELIR
B2 BARAJ GECTI
Nil Ebrar CORUH

B2 BARAJ GECTI

Melike Elfide AHMETOGLU

B2 BARAJ GECTI

Meryem Irem SUTCU

B2 BARAJ GECTI
Goksu Civi
B2 BARAJ GECTI

llgin CANITEZ
B2 BARAJ GECTI

Acelya ESEN .
B2 BARAJ GECTI

Mige ORTAKARABACAK

B2 BARAJ GECTI

irmak OZEL

B2 BARAJ GECTI
Doga SENYUZ
B2 BARAJ GECTI

Vera HEREL
B2 BARAJ GECTI

Esra Nur TURK
B2 BARAJ GECTI

Ayca TAMER
B2 BARAJ GECTI

Sude Naz GOCMEN

B2 BARAJ GECTI

Ada TEKIN
B2 BARAJ GECTI

YB
07  Yalova Altin Kulaglar Yizme S.K.

Time Derece

33.65 348

07 Karsiyaka Belediyesi Genclik Ve Spor Kul33.75err344

07  Izmir YUzme Triatlon Genglik Ve Spor Kulii33.92 339

07  Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kulibll Der34.05 335

07  Bursa Biyuksehir Belediyespor KulUbi
07 Cem Kdseoglu Spor Kuliibi

07  Bursa Kolejliler

07  Bursa Atlas Spor Kulubi

07  Canakkale Gengclik Ve Spor Kultb

3412 333
3415 332
3418 332
3420 331
3430 328

07  lzmir Yizme Triatlon Genglik Ve Spor Kulii34.30 328

07  Yalova Genglik Hizmetleri Spor Kulubi

3445 324

07  Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii 134.66:3i 318

07  Dumlupinar Universitesi Spor Kuliibii

35.05 307

07  lzmir Atlantis Genglik Ve Spor Kulibl Der35.38 299

07 Manisa Il Genglik Spor Kuliibui Dernedgi

3539 299

07  Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kulibii 135.74:Fi 290

07  lzmir YUzme Triatlon Genglik Ve Spor Kuli35.76 290

07  Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii 136.43:3i 274
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